
Майстер голубиного спорту. Льот № 1

Клуб Івано-Франківськ
Сезон 2023 Час першого 09:05:33
Місцевість Підволочиськ Час останнього 09:22:25
Координати В 316 Ш 49.5080533 Д 26.13119 Швидкість першого 1138.47
Дата і час льоту 13.08.2023 06:59:44 Швидкість останнього 942.05
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 08:50:07
Кількість голубоводів 25 Закриття конкурсу 09:42:36
Кількість голубів 586 Тривалість конкурсу 00:52:29
Середня відстань 138.093
Конкурс 20% 117 Молоді 117
Голуб 65 Річні 0
Голубка 52 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Созанський В.В. 185096 Івано-Франківськ 34 18 489.48 0.53 259.14 259.14
2 Остап'юк Т.В. 180041 Івано-Франківськ 29 14 494.48 0.48 238.72 238.72
3 Созанський М.В. 180077 Івано-Франківськ 37 16 482.76 0.43 208.76 208.76
4 Івасик Я.В. 180057 Івано-Франківськ 24 9 473.10 0.38 177.41 177.41
5 Тимчук І.Я. 180037 Івано-Франківськ 17 5 449.48 0.29 132.20 132.20
6 Білейчук Б.І. 180016 Івано-Франківськ 38 10 465.17 0.26 122.41 122.41
7 Янклевич А.В. 180047 Івано-Франківськ 42 9 460.86 0.21 98.76 98.76
8 Бойко Й.О. 180022 Івано-Франківськ 31 6 472.07 0.19 91.37 91.37
9 Іванюк А.Д. 180085 Івано-Франківськ 27 5 452.24 0.19 83.75 83.75

10 Гергічний Я.В. 180012 Івано-Франківськ 11 3 261.55 0.27 71.33 71.33
11 Йосипчук В.В. 180049 Івано-Франківськ 46 6 450.00 0.13 58.70 58.70
12 Лавринович А.Р. 180038 Івано-Франківськ 7 2 181.72 0.29 51.92 51.92
13 Ковальчук М.П. 180006 Івано-Франківськ 37 4 345.69 0.11 37.37 37.37
14 Миньо І.М. 185159 Івано-Франківськ 16 2 168.28 0.12 21.03 21.03
15 Остапчук Р.В. 181107 Івано-Франківськ 47 3 276.38 0.06 17.64 17.64
16 Булка П.І. 180042 Івано-Франківськ 28 2 190.69 0.07 13.62 13.62
17 Ковальчук Б.П. 180055 Івано-Франківськ 9 1 92.59 0.11 10.29 10.29
18 Мриц В.Є. 180001 Івано-Франківськ 16 1 95.34 0.06 5.96 5.96
19 Кушнірчук Л.Я. 180033 Івано-Франківськ 16 1 82.93 0.06 5.18 5.18
20 Петруняк І.Ю. 181116 Івано-Франківськ 34 0 0.00 0.00 0.00 0.00
21 Гальчак Й.Н. 185158 Івано-Франківськ 12 0 0.00 0.00 0.00 0.00
22 Семенюк П.В. 180050 Івано-Франківськ 12 0 0.00 0.00 0.00 0.00
23 Легеньких Д.М. 180079 Івано-Франківськ 6 0 0.00 0.00 0.00 0.00
24 Лавринович М.М. 185161 Івано-Франківськ 5 0 0.00 0.00 0.00 0.00
25 Чепа І.М. 180028 Івано-Франківськ 5 0 0.00 0.00 0.00 0.00
26 Білейчук Б.І. 180016 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
27 Гальчак Й.Н. 185158 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
28 Іванюк А.Д. 180085 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
29 Івасик Я.В. 180057 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
30 Йосипчук В.В. 180049 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
31 Кушнірчук Л.Я. 180033 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
32 Лавринович М.М. 185161 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
33 Легеньких Д.М. 180079 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
34 Остапчук Р.В. 181107 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Петруняк І.Ю. 181116 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Семенюк П.В. 180050 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
37 Созанський В.В. 185096 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00



38 Созанський М.В. 180077 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Тимчук І.Я. 180037 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Чепа І.М. 180028 Івано-Франківськ 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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